
 
 

Решение 

Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

 
 Об утверждении координатора территориальной  трехсторонней комиссии  

по регулированию социально-трудовых отношений в Сарапульском районе 

Удмуртской Республики  

 

 
В соответствии со статьей 20   закона Удмуртской Республики  от 18 декабря 2002 года 

N 72-РЗ «О социальном партнерстве в Удмуртской Республике»,  решением Совета депутатов 

муниципального образования «Сарапульский район» от 22.03.2012 года № 36/6 «Об 

утверждении Положения о территориальной трехсторонней комиссии по регулированию 

социально-трудовых отношений в Сарапульском районе Удмуртской Республики», 

 

Совет депутатов муниципального образования «Сарапульский район» решает: 

 

 

1. Назначить  Каркину Л.Ю. - заместителя главы Администрации муниципального образования 

«Сарапульский район» по экономике и муниципальной собственности координатором 

территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в 

Сарапульском районе Удмуртской Республики. 

 

 

Глава муниципального образования 

 «Сарапульский район»      И.В.Асабин 

 

 

с. Сигаево 

22 марта 2012 года 

№ 37/7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


